

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab CVR-nr. 33963556 Egtved Allé 4 6000 Kolding

Phone 75 53 00 00 Fax 75 53 00 38 www.deloitte.dk

Worldtrans Air-Sea Service A/S

Industrivej 1 7120 Vejle Øst Business Registration No 36729767

Annual report 2017

The Annual General Meeting adopted the annual report on 28.05.2018

Chairman of the General Meeting

Name: Finn Dyhre Hansen

Contents

	<u>Page</u>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's report	3
Management commentary	6
Income statement for 2017	7
Balance sheet at 31.12.2017	8
Statement of changes in equity for 2017	10
Notes	11
Accounting policies	14

Entity details

Entity

Worldtrans Air-Sea Service A/S Industrivej 1 7120 Vejle Øst

Central Business Registration No (CVR): 36729767

Registered in: Vejle

Financial year: 01.01.2017 - 31.12.2017

Board of Directors

Ping Wai Ho Leo Alex Jensen Finn Dyhre Hansen

Executive Board

Leo Alex Jensen

Lawyer

Codex Advokater Damhaven 5B 7100 Vejle

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Egtved Allé 4 6000 Kolding

Management commentary

Primary activities

Worldtrans Air-Sea Service A/S is a freight forwarding company offering transportation and services in particular within sea and air freight.

Development in activities and finances

The income statement of the Company for 2017 shows a loss of DKK 4,884,691 and at 31 December 2017 the balance sheet of the Company show equity of DKK 1,768,821

Management considers the performance of the year highly unsatisfactory. The current years performance should be viewed in the light of a generally very turbulent sea freight market and difficult market conditions. The Company has contioned to make the necessary adjustments during 2017.

During the year, the Parent Company made a group contribution fo DKK 5,186,840 towards restoring the Company's capital. Management has assessed the capital resources and have found that the needed resources to complete the planned activities for 2018 are in place.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2017

		2017	2016
	Notes	DKK	DKK
Gross profit		2.670.631	2.665.341
Staff costs	1	(6.808.169)	(9.366.616)
Depreciation, amortisation and impairment losses	2	(369.495)	(352.965)
Operating profit/loss		(4.507.033)	(7.054.240)
Other financial income	3	1.165.666	1.982.910
Other financial expenses	4	(1.543.324)	(1.745.369)
Profit/loss before tax		(4.884.691)	(6.816.699)
Tax on profit/loss for the year	5	0	91.679
Profit/loss for the year		(4.884.691)	(6.725.020)
Proposed distribution of profit/loss			
Retained earnings		(4.884.691)	(6.725.020)
		(4.884.691)	(6.725.020)

Balance sheet at 31.12.2017

	Notes	2017 DKK	2016 DKK
Acquired intangible assets		66.273	224.301
Intangible assets	6	66.273	224.301
Other fixtures and fittings, tools and equipment		88.972	257.781
Leasehold improvements		54.515	120.419
Property, plant and equipment	7	143.487	378.200
Fixed assets		209.760	602.501
Trade receivables		3.278.006	8.882.105
Other receivables		357.413	5.367.859
Income tax receivable		0	100.000
Prepayments		775.031	603.879
Receivables		4.410.450	14.953.843
Cash		2.801.320	3.098.222
Current assets		7.211.770	18.052.065
Assets		7.421.530	18.654.566

Balance sheet at 31.12.2017

	Notes	2017 DKK	2016 DKK
Contributed capital		500.000	500.000
Retained earnings		1.268.821	966.672
Equity		1.768.821	1.466.672
Trade payables		4.643.918	10.373.666
Payables to group enterprises		0	5.303.090
Other payables		1.008.791	1.511.138
Current liabilities other than provisions		5.652.709	17.187.894
Liabilities other than provisions		5.652.709	17.187.894
Equity and liabilities		7.421.530	18.654.566
Unrecognised rental and lease commitments	8		
Contingent liabilities	9		
Contingent habilities	9		

Statement of changes in equity for 2017

	Contributed capital <u>DKK</u>	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	500.000	966.672	1.466.672
Group contributions etc	0	5.186.840	5.186.840
Profit/loss for the year	0	(4.884.691)	(4.884.691)
Equity end of year	500.000	1.268.821	1.768.821

Notes

	2017 DKK	2016 DKK
1. Staff costs		
Wages and salaries	5.627.324	7.661.440
Pension costs	822.402	990.285
Other social security costs	122.683	145.281
Other staff costs	235.760	569.610
	6.808.169	9.366.616
Number of employees at balance sheet date	9	
Average number of employees	13	19
	2017	2016
	DKK	DKK
2. Depreciation, amortisation and impairment losses	. =	
Amortisation of intangible assets	158.028	158.028
Depreciation of property, plant and equipment	209.584	194.937
Profit/loss from sale of intangible assets and property, plant and equipment	1.883	0
	369.495	352.965
	2017	2016
	DKK	DKK
3. Other financial income		
Other interest income	2.605	991
Exchange rate adjustments	1.163.061	1.981.919
	1.165.666	1.982.910
	2017	2016
	DKK	DKK
4. Other financial expenses		
Other interest expenses	27.826	39.270
Exchange rate adjustments	1.515.017	1.702.384
Other financial expenses	481	3.715
	1.543.324	1.745.369

Notes

	2017 DKK	2016 DKK
5. Tax on profit/loss for the year		
Change in deferred tax	0	(91.679)
	0	(91.679)
		Acquired intangible assets DKK
6. Intangible assets		DKK
Cost beginning of year		474.095
Cost end of year		474.095
Amortisation and impairment losses beginning of year		(249.794)
Amortisation for the year		(158.028)
Amortisation and impairment losses end of year		(407.822)
Carrying amount end of year		66.273
	Other	
	fixtures and	
	fittings,	Leasehold
	tools and	improve-
	equipment DKK	ments DKK
7. Property, plant and equipment	<u> </u>	DRK
Cost beginning of year	444.575	197.719
Additions	6.554	0
Disposals	(127.584)	0
Cost end of year	323.545	197.719
Depreciation and impairment losses beginning of year	(186.794)	(77.300)
Depreciation for the year	(143.680)	(65.904)
Reversal regarding disposals	95.901	0
Depreciation and impairment losses end of year	(234.573)	(143.204)
Carrying amount end of year	88.972	54.515

Notes

	2017	2016
	DKK	DKK
8. Unrecognised rental and lease commitments		
Liabilities under rental or lease agreements until maturity in total	49.101	226.511

The Company has entered into rental agreements with up to 6 months period of notice. The liability for the period of notice amounts to DKK 107k.

9. Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where SH Holding af 2008 ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.
